YTBepxpaato

AunpekTtop.
MKQOY Tarapckas COLL
— /Be3pykux.0.U/

MEHHIO

14 mapta 2023 T.

Mnapgwue
XuUMUUyeckuini coctaB SHepre-
H 6 BbIXO LieHa, Tnyeckas
anmMeHoBaHune 6n4a il Dy6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogsl, KKan
3aBTpak
KAWA XNAKAA MOJIOYHAA
mMacno cnvBe, Kpyna nweHo, M0O/N0KO, caxap, soga nutbesas, Co/ib 200/10/10 17187 315 4,9 27,2 167
iogmpoBaHHas
CYLWKA
MOIOKO cryuy, fiiLo, Macno pacTt, BaHWIWH, MyKa, Macno C/uB, COMb 50 21'90 3’6 8’5 22’7 181
unposaHHas, coga nuuiesas

NN C CAXAPOM 200/15 164 01 14,8 59
caxap, soga nutbeBas, Yan YepHbIn
XNEB 50 3,00 56
xne6
Ntoro 44,41 7,2 13,4 64,7 463
Bcero 44,41 7,2 13,4 64,7 463

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Ledr-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

KALWA XVNOKAA MOJTIOYHAA

Macno cnue, Kpyna nuweHo, MONOKo, caxap, Boja nuTbesas, Conb
oaupoBaHHas

CYLIKA

MOI0KO cryuy, Ao, Macno pacT, BaHW/INH, MyKa, Macno CAus, COMb
npoBaHHas, cofa nuujesas

,-Al C CAXAPOM

caxap, Boja nuTbeBas, 4Yail YepHblik

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. NpoM3BOACTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

14 mapta 2023 .

Mnagwne OB3 3aBTpak

YTBepxaaw

OvpekTop.

MKOY Tarapckasa COL
ffs — /Be3pyknx.0. W/

XumMunyeckmini coctaB

4,9

4,7

9,6
9,6

Bbixop, L:';%a’
' Benku, r Xupsl, r

3aBTpak
200/10/10 17,64 3,5
50 20,85 3,5
200/15 1,69 01

50 3,00

43,18 71
43,18 7,1

Baxpywesa E B.

Yrnesofasbl, ©

27,2

22,6

14,8

64,6
64,6

OHepre-
Thyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

167

147

59

56

429
429



YTBEpXAat

AOvpekTop.
MKOY Tarapckasa COL
NTT - /Be3pykunx.O.N/
14 mapta 2023 T.
Mnagwune OB3 obep
Xumunyeckuin coctaB Juepre-
H 611008 BbIXO LieHa, Tuyeckas
anmeHoBaHue 6104 a Dy6. y LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, 1 rnesopbl, KKa
Ob6ep
CANAT 13 CBEKJ/1bl C YHECHOKOM 50 3,30 0,7 4,3 20
4YeCHOK, macno pacTt, csekna
PACCOJIbHUK TEHNHTIPALCKUW
conb ilognpoBaHHas, roBaAnHa, Boja NUTbeBasn, yk, MOPKOBb, OTypLbl 250 29'53 811 5’7 16'1 147
wc, kapTodenb, kpyna pucoasi, Macno pact

9PE KAPTO®E/IbHOE 200 19,69 3.4 6.1 27,9 181
Kap'rotbem:, MO/10KO, mMacso cnve
rYnsw n3 roBAanHbI
rosaavHa, macno pact, n1yk, TomaTtHasa nacra, myka, co/ib ﬁOAMpOBaHHaR, 100 45'69 14‘6 12‘2 1’8 176
yKkpon, neTpylka
HAMWTOK U3 N1040B LWNMOBHUMKA 200 6,76 0.3 01 21,8 o1
WMNOBHUK, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
NToro 107,98 27,1 24,1 71,9 671
Bcero 107,98 27,1 24,1 71,9 671

Byxrantep (kanbkynsatop)
3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E.B

3aBr-nmm3BoaeTBOM-'(Wed” noBac) BaxDvuieea E B



YTBEpXAat

[unpekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLL
— /be3pykunx.0.U/

MEHHO
14 mapTa 2023 .

Mnaglwve noaBo3MMble

XumMuyeckuii coctas SHepre-
H 6 B Liena, Tuyeckas
anMeHoBaHue 6o aa bIX0[, oy6. LLEHHOCTD,
Benku, r Xwupsbl, ' Yrnesofgsbl, 1 KKan
Oben

CAJIAT N3 CBEK/1bl C YECHOKOM 50 3,32 0.7 43 20
YeCHOK, macno pacrt, cBekna
PACCOJIbHUK IEHUHIPALCKUM
conb ogupoBaHHas, roBsAnHa, Boga NUTbesas, Nyk, MOPKOBb, OTypLbl 250 29757 811 5'7 16’1 147
"He, kapTothenb, kpyna pucosas, macno pact

9PE KAPTO®ENBLHOE 200 19,76 3.4 6,1 27.9 181
KapTodpenb, MO/I0OKO, macno cnuve
rynsaw mu3 roBaguHbl
roesijHa, Macno pacT, nyk, TomaTHas nacTa, Myka, coflb HoaMpoBaHHas, 100 45'13 14'6 12'2 178 176
yKpon, neTpyuka
HAMWTOK "3 N1040B WNMOBHUKA 200 6.77 0.3 01 21.8 o1
WMNOBHUK, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
NToro 107,55 27,1 24,1 71,9 671
Bcero 107,55 27,1 24,1 71,9 671

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npon3BoAcTBOM (Wed-nosap) , Baxpyuwesa E.B



HanmeHoBaHue 6n04a

KALWA XVUAKAA MOJTOYHAA

Macno cnuB, Kpyna nuweHo, MONoko, caxap, BoAa nuTbesas, Cofb
oanpoBaHHasa

CYLIKA

*>MN0Ko cryuy, Aiio, Macno pacT, BaHWINH, Myka, Macio CANUB, COMb
vpoBaHHas, coAa nuuesas

-YAN C CAXAPOM

caxap, Boga nuTbeBas, yai YepHblii

XJIEB

xne6

AMNEJIbCUH

anenbcuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Ledr-nosap)

YTBEpXaato

[uvpekTop.
MKQY Tarapckaa COLL
~ /Be3pykunx.O.U/

MEHHIO

14 mapta 2023 T.

Crapuwune
XumMmunyeckuin coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
pyo6. E K y LEHHOCTb,
enku, r upbl, I Yrnesopgsbl, T KKan
3aBTpak
200/10/10 17,64 3,5 4,9 27,2 167
50 18,85 3,5 4,7 22,6 147
200/15 1,62 0,1 14,8 59
50 3,00 56
150 25,52 0,8 0,2 1,9 93
66,62 7,9 9,8 66,5 522
66,62 7,9 9,8 66,5 522

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6nt04a

KALWA XNOKAA MOJTOYHAA

Mac/io CAuB, Kpyna fueHo, MOM0KO, caxap, BOAa NUTbeBas, Cob
iogmpoBaHHas

CYLIKA

*"'NoKo cryuj, siLo, Macno pact, BAHUIUH, MyKa, Macno CiuB, Conb
oBaHHas, coga nuujesas

—AN C CAXAPOM

caxap, Boja nNuTbeBas, Yyai YepHblii

XNEB

xne6

ANEJIbCUH

anenbcuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoacTBOM (LWed-nosap)

MEHHIO

14 mapTa 2023 T.

Crtapwwne OB3 3aBTpak

Bbixopg Lewa,
py6.
3aBTpak
200/10/10 17,61
50 22,44
200/15 1,59
50 3,00
150 25,50
70,13
70,13

BaxpyweBa E.B

YTBepxpaato

AunpekTop.

MKQY Tarapckasa COLU

XNMUYECKNUA cocTaB

Benkun, r Xwupsbl, 1

3,5

3,5

0,1

0,8

7,9
7,9

4,9

4,7

0,2

9,8
9,8

Yrnesofgsbl, ©

27,2

22,6

14,8

1,9

66,5
66,5

/Be3pykux.0.1/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

167

147

59
56

93

522
522



HanmeHoBaHune 6nt0aa

CANAT N3 CBEK/Ibl C HECHOKOM
YeCHOK, macno pacTt, cesekna
PACCOJIbHUK NEHUHIPALCKNA

conb oMpoBaHHas, roBaAUHa, BoAa NUTbeBas, Niyk, MOPKOBb, Oryplb
w'wHe, kapTodenb, Kpyna pucosasi, Macno pact

OPE KAPTO®EJIbHOE

KapTogenb, MONIOKO, Macso CinB

ryndw n3 roeagnHbl

roBsiANHA, Macao pacT, Nyk, ToMaTHas nacrta, Myka, coflb HOoAMpOBaHHas,

ykpon, neTpylwka

HAMWTOK U3 N/1040B LWNMOBHUKA

WKUNOBHMK, caxap, BoAa nutbesas

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBoM (Led-noeap)

MEHHIO

14 mapta 2023 T.

Crapwune OB3 obeg

YT1Bepxaato

il L8

[AvpekTop.

MKQY Tarapckas COLL
r /Be3pyknx.0.U/

XumMmunyeckuii coctas

eHa
Bbixog LpL)y6 '
' Benku, r Xupsl, 1
Obep
100 6,62 15 0,1
250 29,63 81 57
200 19,89 34 6,1
100 46,51 14,6 12,2
200 6,77 0,3 0,1
50 3,00
112,42 27,9 24,2
112,42 27,9 24,2
b - BaxpyweBsa E.B.

;1 1:

Yrnesogsl, r

8,5

16,1

27,9

18

21,8

76,1
76,1

~ Ouepre-

Tnyeckas
LEHHOCTb,
KKan
M
147
181

176

91

8
692
692



YTBepxaar

[npexTop.
MKQOY Tarapckaa COLL
&T7—" /Be3pyknx.0.n/
14 mapta 2023 T.
CTapume noagBo3nMsblie

XUMnyeckuii coctas SHepre-

HaumeHoBaHue 6M04a Bbixog Liena, Tuyeckas

pyo. LLeHHOCTb,

Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesogsl, r KKa
Ob6ep

CANAT M3 CBEKJ/Ibl C HECHOKOM 100 6.64 15 o1 05 "

YECHOK, Macno pacT, cBekna

PACCO/JIbHVK JIEHUHIPAACKUIA
conb i0AMpoBaHHAas, rOBAANHA, BOAA NUTbEBAs, YK, MOPKOBb, OTYpLbI 250 29151 811 517 16'1 147

KOHe, KapTodensb, kpyna pucosasi, Macno pact

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

200 19,81 34 6,1 27,9 184
Kap'rotbem:, MONI0KO, Mmacsio cnue
rYnqaw n3 roBAanHbI
rosfuHa, macso pacTt, nyk, TomatHas nacrta, myka, conb ﬁO[J'MpOBaHHaﬂ, 100 44‘83 1476 12’2 11.8 176
yKkpon, neTpyuwka
HAMWTOK U3 N1040B LWNMOBHWKA 200 6.76 0.3 01 21.8 o1
WKUNOBHUK, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6 Vi
Ntoro 110,55 27,9 24,2 76,1 692
Bcero 110,55 27,9 24,2 76,1 692

Byxrantep (KanbkynaTtop)

3aB. npon3BoacTBOM (LWed-nosap) Baxpywesa E.B.



HaumeHoBaHue 6n104a

KALA XNOKAA MOJIOYHAA

Macno cnve, Kpyna fieHo, MOMOKO, caxap, BoAa NuTbesas, Conb
oaupoBaHHasa

CYLKA

MO/0KO Cryul, AiiL0, Macno pacT, BAHUAWH, Myka, Macao CnuB, CONb
iogupoBaHHas, coga nuujesas

UAA C CAXAPOM

caxap, Boja NUTbeBas, 4ail YepHblii

XNEB

xne6

AMNEJIbCUH

anenbCcuH

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npon3BoAcTBoM (Led-nosap)

an  lktop.
MKOYTarapcka THOLW
y 7 — - /be3pykn .U/
14 mapta 2023 .
JIbTIOTHUKN
Xumnueckuii coctas oHepn
B LieHa, TUYeCKr
BIXOA pyo. LleHHOCT
Benku, T Xupbl, 1 Yrnesopasbl, 1 KKat
3aBTpak
200/10/10 18,35 3,5 4,9 27,2 167
50 22,86 3,5 4,7 22,6 147
200/15 1,66 0,1 14,8 &tr
50 3,00 56
150 25,50 0,8 0,2 1,9 93
71,37 7,9 9,8 66,5 522
71,37 7.9 9,8 66,5 522

( B Baxpywesa E.B.

YTBEpXAat



YTBepxaaw

AupekTop.

p/ MKOY Tarapckas COL

/Be3pykunx.0.N/

MEHHIO

14 mapTa 2023 T.

OCHOBHoOE€
HanmeHoBaHune 60 4a Bbixop
3aBTpak
KALLA XXNOKAA MOJIOYHAA
200/10/10

Macno cnuBe, Kpyna fuweHo, MON0Ko, caxap, BoAa NuTbesas, CoNb ioaupoBaHHas

CYLLKA

MONI0KO cryuy, A0, Macno pacT, Myka, Macio CiuMB, CONb iloAgNpOBaHHasA, coga
nuuesas

YA C CAXAPOM
caxap, Boja nuTbeBas, Yail YepHblit

XJIEB

xne6

toro

Ob6epg
CAJIAT 113 CBEK/Ibl C YUECHOKOM

YeCHOK, Macno pacT, cBekna

PACCO/bHVIK IEHNHIPALCKNIA

CONb 0AMPOBAHHAsA, TOBAAMHA, BOAA NUTbEBAsA, YK, MOPKOBb, OTYPLbl KOHE
KkapTodens, kpyna pucosas, Macno pact

MOPE KAPTO®E/IbHOE
kapTodenb, MONOKO, Macsio CnnBe

YNAW n3 roeaanHbl

roBsiANHa, Macno pact, nyk, ToMaTHas nacrta, Myka, Co/b i0MpOBaHHAsA, yKpOn,
neTpywka

HAMNTOK N3 nnogos LWANMOBHUKA

WMNOBHUK, caxap, BoAa nuTtbesas

XJEB

xne6

Wtoro

3aB. Npon3BOACTBOM (Wwed-nosap)

50

200/15

50

100

250

200

100

20« ,

50

LleHa, py6.

18,0

17,8

2,0

3,0
40,80

6,8
29,6
20,0

48,6

No
3,0
115,20

BaxpyuwieBa



